Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 14

города Пугачева Саратовской области имени П. А. Столыпина»

Приказ

25.07.2024 г.                                                                                                   № 177

О зачислении учащихся в десятые классы

профильного обучения для получения

среднего общего образования

в  2024/2025 учебном году

На основания «Положения  об организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе в областные государственные образовательные

организации и муниципальные образовательные организации для получения

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных учебных предметов или для профильного обучения»,

утвержденного постановлением Правительства Саратовской области

от 29 мая 2014 года № 313 – П, постановления Правительства Саратовской

области от 04 августа 2021 года № 632-П «О внесении изменений в

постановление Правительства Саратовской области от 29 мая 2014 года

№ 313-П», приказа  министерства образования Саратовской области

от 16.10.2023г. № 1865 «Об утверждении перечня профильных предметов»,

протокола заседания комиссии по организации индивидуального отбора  при

приеме учащихся  в классы профильного обучения   для получения среднего

общего образования № 1 от  03.07.2024 года

приказываю:

1. Зачислить в 10 «А» класс естественнонаучного и технологического

профилей следующих учащихся:

№п/п ФИО

Технологический профиль

1.  Абдуталипова Диана Искандаровна

2.  Балаян Анна Сароевна

3.  Важинский Николай Сергеевич

4.  Гололобова Анастасия Алексеевна

5.  Иванов Владислав Игоревич

6.  Кожгалиев Амир Александрович

7.  Копылов Иван Максимович

8.  Косов Даниил Русланович

9.  Куликов Никита Валерьевич

10.  Курсаков Илья Игоревич

11.  Макаров Дмитрий Александрович

12.  Маклова Ангелина Михайловна

13.  Мищенко Дарья Дмитриевна

14.  Москалев Андрей Сергеевич

15.  Свищев Владимир Алексеевич

16.  Силантьев Станислав Олегович

17.  Тихонов Дмитрий Анатольевич

18.  Торлопова Наталья Андреевна

19.  Умбетов Тимур Султанович

20.  Червяков Никита Вячеславович

21.  Чурбаков Андрей Юрьевич

22.  Щипцов Иван Андреевич

23.  Якупова Наталья Алексеевна

Естественнонаучный профиль

24.  Былинкина Злата Николаевна

25.  Жарких Алексей Алексеевич

26.  Катанаенкова Евгения Александровна

27.  Кинжибаева  Камилла  Маратовна

28.  Козырева Мария Алексеевна

29.  Колонова Дина Амангельдыевна

30.  Макаров Егор Сергеевич

31.  Мыцыкова Мария Алексеевна

2. Зачислить в 10 «Б» класс гуманитарного профиля следующих учащихся:

№п/п ФИО

1.  Алексеева Виктория Алексеевна

2.  Ашихмина Маргарита Евгеньевна

3.  Бадалбаева Анастасия Сергеевна

4.  Бирюков Дмитрий Владимирович

5.  Бочкарева Софья Григорьевна

6.  Волкова Анастасия Сергеевна

7.  Глоки Варвара Артемовна

8.  Гончарова Кристина Александровна

9.  Дзюба Надежда Романовна

10.  Жукова Вероника Олеговна

11.  Завгороднев Архип Алексеевич

12.  Зиновьева Кристина Сергеевна

13.  Ковалева Александра Евгеньевна

14.  Косолапова Полина Алексеевна

15.  Кручинин Никита Александрович

16.  Куля Ангелина Игоревна

17.  Мороза Валерия Дмитриевна

18.  Никитина Ксения Антоновна

19.  Русакова Валерия Дмитриевна

20.  Рыжакова Арина Александровна

21.  Сундетова Сабина Салаватовна

22.  Тегай Алина Маресовна

23.  Тружников Дмитрий Андреевич

24.  Умбетова Светлана Михайловна

25.  Утегулова Зарина Сабитовна

26.  Хубеева Ильвина Рушановна

27.  Царев Олег Александрович

28.  Широкова Ольга Васильевна

3.  Информацию об итогах индивидуального отбора и зачислении довести до

сведения учащихся и их родителей (законных представителей) через

официальный сайт школы в сети Интернет и информационный стенд

не позднее 1 августа 2024 года.

3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.